2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 г.

р.п. Старожилово
	[bookmark: _GoBack]№ 31/133

	  О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в   территориальную избирательную комиссию Старожиловского района при выдвижении и регистрации на выборах  депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений    Старожиловского муниципального района Рязанской области

Руководствуясь  Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района р е ш и л а:
1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемые избирательными объединениями и кандидатами в   территориальную избирательную комиссию Старожиловского района при выдвижении и регистрации на выборах  депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений    Старожиловского муниципального района Рязанской области.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина